siccantur. Haec sane haereditario, ut dixi, hedychroi compositio ab Andromacho ad nos usque pervenit. Aliae autem diversae a nonnullis descriptae sunt, iis nimirum qui medicamentorum experientiae studuerunt, pondere eorum quae injiciuntur evariantes. Nonnullae autem neutquam habent amaracum et marum, nonnullae alterum ex eis dumtaxat obtinent. Neque enim myropolae omnes ea cognoscunt, quod videlicet solas herbas quae a Creta apportantur una cum seminibus succisque emant. Ego vero etiam herbas easdem in Asia generari novi, in aliis sane locis paucas, in Cyzico autem plurimas, ac in Italia sicuti alias quasdam, ita et amaracum crescere vidi. Porro haec planta a maro permultum odore vincitur, nam marum vehementer odoratum, et quod amaracinum unguentum vocatur, in Cyzico confectum quantum ad appellationem attinet, putaverit aliquis amaraci plurimum habere, et forte hoc pacto a veteribus praeparabatur. Nunc autem marum solum immittunt. Ego vero herba gustata, et

Ed. Chart. XIII. [881.]

Ed. Bas. II. (431.)

ἐγὼ μέντοι γευσάμενος τῆς πόας, εἰρόν τε πικρότητα μὲν ἐν αὐτῇ παμπόλλην, δριμύτητα δὲ οὐ πολλήν, παρεκάλεσά τινα τῶν συνήθως ἀμαράκινον σκευαζόντων, ἐπεμβάλλειν ἀμαράκου τῇ σκευασίᾳ τοσοῦτον ὅσον καὶ τοῦ μάρου. καὶ μοι τὸ σκευασθὲν οὕτως ἦντον μὲν εὐώδης ἐφάνη, χεῖρον δ' οὐδὲν ἐνήργει. ταῦτα μὲν οὖν κατὰ τὸ πάρεργον εἰρήσθω.

Κεφ. ια'. [Περὶ βασάνου τῆς ὠντινῶν δυνάμεων ἐλικρινείας.] Μεταβῶμεν δ' ἤδη πρὸς τὴν σκευασίαν ταύτης τῆς ἀντιδότου, κατὰ τὴν αὐτὴν τάξιν, ἐκάστου τῶν ἐμβαλλομένων αὐτῇ μνημονεύοντες, ἦν διὰ τῶν προγεγραμμένων ἐπῶν τῆς ἐλεγγείας ὁ Ἀνδρόμαχος ἐποιήσατο, πενήτηντα μὲν ἀξίων δραχμᾶς δυοῖν δεούσας ἐμβάλλειν τῶν σκιλλητικῶν ἀρτίσκων, ὅπερ ταῦτόν ἐστι τῷ φάναι μή. τούτων δ' ἡμισείας, ὅπερ ἐστὶ κδ'. δραχμᾶς τῶν θηριακῶν, ὀπίου τε καὶ ἠδυχρόου καὶ μακροῦ πεπέρεως. περὶ μὲν οὖν τῶν γ'. εἴρηται. τὸ δὲ μακρὸν πέπερι πανούργως κατασκευαζόμενον ἐλέγξεις διαβρέχων ὕδατι. λύεται γὰρ τὸ σκευασθὲν, ἄλυτον δὲ μένει τὸ αὐτοφυές. ἔστι δὲ αὐτὸ

amaritudine in ipsa permulta, acrimonia autem non item multa deprehensa, adhortatus sum aliquem ex iis qui amaricinum solent praeparare, ut tantum amaraci, quantum etiam mari, confecturae injiceret. Ac mihi praeparatum unguentum ita minus quidem odorum, nihil autem minus efficax apparuit. Haec igitur in transcurso obiterque dicta sint.

Cap. XI. [De probatione integritatis quarundam medicinarum.] Digrediamur igitur jam ad hujus antidoti confectionem, eodem ordine singula quae ei immittuntur repetentes, quem Andromachus superscriptis elegiacis verbis confecit, quinquaginta sane drachmas minus duabus scilliticorum passillorum injiciendas censens, quod idem est ac si diceret quadraginta octo, horum dimidiatam partem, quod est vigintiquatuor drachmas theriacorum, opii-que, et hedychroi et longi piperis. De tribus itaque dictum est. Longum autem piper fraudulenter praeparatum deprehendes aqua irrigans. Nam quod praeparatum